УII РА В Л Е И И Е О Б РА 3 О В А И И Я
АДМ И И И СТРАЦИ И М У11И ЦИ П А Л Ь М О Ю О Б Р А М ) ВАНИ Я

Г И М A Hi ЕВС К И Й 1* А Й 011

П Р И К А З

20 \оС г.

г. Тимашевск

О функционировании групп кратковременного пребывания в муниципальных
дошкольных образовательных учреждениях муниципального образовании

Т и м a i и е в с к и й р а и о 11

В целях развития форм дошкольного образования с реализацией па практике
индивидуального подхода в воспитании детей п р и к а з ы в а ю:

I .Считать функционирующими ранее открытые группы кратковременного
пребывания «Развитие» для детей, не посещающих ДОУ в возрасте от 3-5 лег в
следующих ДОУ:

-МБДОУ д/с № 1 -количество детей 4 человека;
-МБДОУ д/с № 1 1-количество детей 5 человек;
-МБДОУ д/с № 14-количество детей 5 человек;
-МБДОУ д/с № 17-количество детей 7 человек;
-МБДОУ д/с № 20-количество детей 5 человек;
-МБДОУ д/с № 28-количество детей 3 человека;
2.Коп [роль за исполнением данного приказа возложить на ведущего

с i i е I u-i a J i 1! era у правления образования A.M. .VI ос KUJ I ей ко

Начал ы и i к у и ра влей ия образования С И . Сацкая